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DATUM DODANIA [01.04.2022-30.06.2022]

Int. €.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Cislo faktary Dat. vyst.
Cislo zmluvy/Obj.

052022

062022

072022

82022

92022

102022

112022

122022

132022

142022

152022

162022

172022

182022

192022

202022

212022

222022

232022

242022

252022

262022

272022

282022

03.05.2022

08.06.2022

07.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

Dat. splat. Dat. Ghrady Suma
Adresa <EUR>
17.05.2022 611.91
Kopanicka 287/18, 95193 Machulince
22.06.2022 370.55
Kopanicka 287/18, 95193 Machulince
21.07.2022 363.28
Kopanicka 287/18, 95193 Machulince
26.07.2022 -4.08
Sportova 431/10-1, 95193 Machulince
26.07.2022 -9.36
Sportova 431/10-2, 95193 Machulince
26.07.2022 36.24
Sportova 431/10-3, 95193 Machulince
26.07.2022 -11.52
Sportova 431/10-4, 95193 Machulince
26.07.2022 22.08
Sportova 431/10-5, 95193 Machulince
26.07.2022 11.52
éportové 431/10-6, 95193 Machulince
26.07.2022 39.84
Sportova 431/10-7, 95193 Machulince
26.07.2022 0.24
Sportova 431/10-8, 95193 Machulince
26.07.2022 8.16
Zlatno 81, 95191 Zlatno

26.07.2022 16.80
Sportova 431/10-10, 95193 Machulince
26.07.2022 -1.68
Sportova 431/10-11, 95193 Machulince
26.07.2022 -24.48
Sportova 431/10-12, 95193 Machulince
26.07.2022 58.32
gportové 431/10-13, 95193 Machulince
26.07.2022 55.68
Sportova 431/10-14, 95193 Machulince
26.07.2022 30.24
Sportova 431/10-15, 95193 Machulince
26.07.2022 16.08
Sportova 431/10-16, 95193 Machulince
26.07.2022 28.32
Sportova 432/12-1, 95193 Machulince
26.07.2022 60.00
Sportova 432/12-2, 95193 Machulince
26.07.2022 131.28
Sportova 432/12-3, 95193 Machulince
26.07.2022 54.72
Sportova 432/12-4, 95193 Machulince
26.07.2022 -14.88

Sportova 432/12-5, 95193 Machulince

Odberatel

Dom seniorov Machulince, n.o.

Dom seniorov Machulince, n.o.

Dom seniorov Machulince, n.o.

Szabova Jana

Lukacovi¢ Anton

Kralik Milan

Kacerova Anna

Ondrejkova Helena

Bor¢in Peter

Hricova Lucia

LukniSova Jana

Holotova Lucia

Horniak Marian

Kmet’ova Renata

Kytkova Eva

Muller Vladimir

Kurnavova Zuzana

Belianska Martina

Vicanova Ivana Mgr.

Balkova Ivana

Mihoékova Kristina

Meiihertova Andrea

Chren Tomas

Paulovicova Helga Mgr.

Popis faktury
ICO

Energie - DS n.o. 04/2022
42052050

Energie 05/2022 - DS n.o.
42052050

DS n.o.-energie 06/2022

42052050
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Spotreba vody za I.polrok
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DATUM DODANIA [01.04.2022-30.06.2022]

Int. &. Cislo faktary Dat. vyst. Dat. splat. Dat. dhrady Suma Odberatel Popis faktary
Cislo zmluvy/Obj. Adresa <EUR> ICO
29 292022 12.07.2022  26.07.2022 59.04 Csicsova Bedta Spotreba vody za I.polrok
Sportova 432/12-6, 95193 Machulince
30 302022 12.07.2022  26.07.2022 193.92 Rajnohova Mdria Spotreba vody za I.polrok
Sportova 432/12-7, 95193 Machulince
31 312022 12.07.2022  26.07.2022 -38.40 Bencek FrantiSek Spotreba vody za L.polrok
Sportova 432/12-8, 95193 Machulince
32 322022 12.07.2022  26.07.2022 63.60 Valent Vincent Spotreba vody za I.polrok
Sportova 432/12-9, 95193 Machulince
33 332022 12.07.2022  26.07.2022 33.60 Datko Erik Spotreba vody za Lpolrok
Sportova 432/12-10, 95193 Machulince
34 342022 12.07.2022  26.07.2022 -9.12 Sol¢ianska Maria Spotreba vody za I.polrok
Sportova 432/12-11, 95193 Machulince
35 352022 12.07.2022  26.07.2022 81.12 Lipcey Ladislav Spotreba vody za I.polrok
Sportova 432/12-12, 95193 Machulince
36 362022 12.07.2022  26.07.2022 -4.08 Holub Miroslav Spotreba vody za I.polrok
éportové 432/12-13, 95193 Machulince
37 372022 12.07.2022  26.07.2022 112.08 Sutkovi Tatiana Spotreba vody za I.polrok
Sportova 432/12-14, 95193 Machulince
38 382022 12.07.2022  26.07.2022 -3.12 Biry Miroslav Spotreba vody za I.polrok
Sportova 432/12-15, 95193 Machulince
39 392022 12.07.2022  26.07.2022 -1.44 Kovacik Filip Spotreba vody za I.polrok

Sportova 432/12-16, 95193 Machulince

Celkovy pocet faktur: 35

Celkova suma faktur:
Celkova suma thrad:

Celkovo zostava uhradit’

2336.46 EUR
0.00 EUR
2336.46 EUR



